
 Będzin, dnia 26 października 2016 roku

WOr. 0057.8.2016

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Będzina za okres od 22 września 2016 r.
do 26 października 2016 r.

W powyższym okresie wydano zarządzenia m. in. w sprawach:

zmian w budżecie miasta na 2016 rok,

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Będzina na lata 2016-2023,

ogłoszenia  i  organizacji  I  przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonych przy ulicach:
1) Chopina,
2) Świerczewskiego,
3) Cieszkowskiego,

ogłoszenia  i  organizacji  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości
położonych przy ulicy Rolniczej,

ogłoszenia  i  organizacji  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości
położonych przy ulicy Podsiadły,

ogłoszenia  i  organizacji  przetargu  pisemnego  nieograniczonego  na  dzierżawę  nieruchomości
położonej przy ulicy Żeromskiego z przeznaczeniem pod parking,

sprzedaży w formie przetargu nieruchomości położonych przy ulicach:
1) Świerczewskiego,
2) Krakowskiej,
 
przeznaczenia  do  oddania  w  dzierżawę  na  okres  3  lat  nieruchomości  położonej
przy ulicy Skalskiego,

nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej przy ulicy Podskarpie,

przeznaczenia  do  sprzedaży  15  lokali  mieszkalnych  w  formie  bezprzetargowej  na  rzecz
ich najemców,

przeznaczenia  do  oddania  w  najem  lokali  użytkowych  w  formie  przetargu  położonych
przy ulicach:
1) Al. Kołłątaja,
2) Kościuszki,
3) Małachowskiego,
4) Modrzejowskiej,
5) Pokoju,
6) Potockiego,
7) Sączewskiego,
8) Stalickiego,



zarządzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w art.  3
ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz z Będzińską Radą Działalności Pożytku
Publicznego projektu uchwały w sprawie „Programu współpracy miasta Będzina z organizacjami
pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”.

W w/w okresie w ramach przyjęć interesantów przyjęto 22 klientów zewnętrznych.
Zgłoszone sprawy dotyczyły między innymi: przydziału lokalu mieszkalnego, zamiany mieszkania,
wymiany  pieca,  najmu  lokalu  mieszkalnego,  przedłużenia  umowy  dzierżawy  działki,  miejsc
parkingowych, wykonania chodnika.

Pod obrady sesji skierowano 7 projektów uchwał.

W omawianym okresie zawarto  6 aktów notarialnych w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych
na kwotę 455.382 zł.

Ponadto w tym okresie odbyły się takie wydarzenia jak:

22.09.2016 r.
• Posiedzenie  Rady  Społecznej  Powiatowego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej

w Będzinie.
• Nadzwyczajne  Zgromadzenie  Wspólników  Spółki  Ciepłowniczo  -  Energetycznej

Jaworzno III.
• Śniadanie imieninowe u Biskupa Grzegorza Kaszaka.

23.09.2016 r.
• Spotkanie Kapituły Plebiscytu - „EKO-KOBIETA”.
•  Koncert Organowy na Zamku.

24.09.2016 r.
• Jubileusze 50, 65 – lecia pożycia małżeńskiego.
• Piknik Rodzinny.
• Inauguracja Będzińskiego Uniwersytetu Dziecięcego.
• Dzień Otwarty Zajezdni Tramwajowej w Będzinie.
• Premiera spektaklu „Miłek Opiłek".

25.09.2016 r.
• Gra Terenowa w Lasku Grodzieckim.

26.09.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 1.

27.09.2016 r.
• Spotkanie z redaktorami programu TVN „Maja w Ogrodzie" - Warsztaty Terapii Zajęciowej.

28.09.2016 r.
• Uroczysta Sesja Rady Miejskiej Dąbrowy Górniczej
• Prezentacja Grup Młodzieżowych MKS Będzin.



29.09.2016 r.
• Uroczysta  Jubileuszowa  Inauguracja  roku  akademickiego  2016/2017  -  Uniwersytet

Ekonomiczny w Katowicach.
• Wręczenie „Srebrnego Godła” za najwyższej jakości usługi na rzecz społeczności lokalnej -

Warszawa.

30.09.2016 r.
• Powiatowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych.
• Uroczyste nadanie imienia PM Nr 6 - UNICEF.
• Posiedzenie Zgromadzenia Górnośląskiego Związku Metropolitalnego w Katowicach.
• Spotkanie upamiętniające prof. Włodzimierza Wójcika „Takim go pamiętamy".

01.10.2016 r.
• VII Gala „Potęga Odwiecznej Kobiecości" - Katowice.

03.10.2016 r.
• Inauguracja Roku Akademickiego - Uniwersytet Śląski.
• Inauguracja Kampanii Społecznej w zakresie przeciwdziałania przemocy „Obalamy mity”.

05.10.2016 r.
• Inauguracja Roku Akademickiego - Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej.
• Wernisaż wystawy prac plastycznych członków klubu „Różni”.

06.10.2016 r.
• Inauguracja Roku Akademickiego 2016/2017 - Politechnika Częstochowska.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 10.
• Posiedzenie Będzińskiej Rady Pożytku Publicznego.

07.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - MZS Nr 4.
• Nadzwyczajne  Zgromadzenie  Wspólników  Miejskiego  Zakładu  Budynków

Mieszkalnych Sp. z o. o. w Będzinie.

10.10.2016 r.
• Rozpoczęcie Roku Akademickiego Będzińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

11.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 11.
• Spotkanie poświęcone projektowanym zmianom w systemie oświaty - Kuratorium Oświaty

w Sosnowcu
• XXVIII Uroczysta Sesja Sejmiku Województwa Śląskiego.
• Obchody z okazji Europejskiego Dnia Seniora.

12.10.2016 r.
• VI  wojewódzki  turniej  dla  szkół  ponadgimnazjalnych  z  klasami  mundurowymi  -  „Gram

i kulturalnie kibicuję”.
• Uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

12-13.10.2016 r.
• Kongres  Polskiej  Turystyki  w  Świdnicy  -  wręczenie  specjalnej  nagrody  za  osiągnięcia

w dziedzinie promocji gminy przyjaznej inwestorom, mieszkańcom i turystom.

13.10.2016 r.
• XX Lecie  Energetycznego Towarzystwa  Finansowo -  Leasingowego -  Elektrociepłownia

„Będzin".



14.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 2.

15.10.2016 r.
• Zakończenie Roku Pasiecznego.
• Koncert  charytatywny  obchodzony  w  ramach  Światowego  Dnia  Hospicjum  i  Opieki

Paliatywnej,  połączony  z  przypadającym  jubileuszem  25-lecia  będzińskiej  Fundacji
Pro Salute.

17.10.2016 r.
• Dzień Działkowca.

18.10.2016 r.
• Konferencja pn. „Śląskie Bezpieczne dla Seniora”.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 6 i Nr 4.

19.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - MZS Nr 2,

20.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - MZS Nr 3.
• Pasowanie na „Zerówkowicza” - SP Nr 4.

21.10.2016 r.
• Pasowanie Pierwszoklasistów - SP Nr 8.
• 25 - lecie Śląskiej Izby Turystyki.
• 25 - lecie KZK GOP Katowicach.

22.10.2016 r.
• Jubileusz 70-Lecia PM Nr 12.
• Uroczyste obchody z okazji XIV Dnia Związkowca – przyznanie Prezydentowi najwyższego

odznaczenia resortowego -  Medalu  Komisji  Edukacji  -  m.in.  za wiele cennych inicjatyw
na rzecz oświaty.

• Koncert z okazji Dni Pamięci Świętego Jana Pawła II.

23.10.2016 r.
• Turniej Mini-siatkówki - rozdanie nagród.

24.10.2016 r.
• Szkolenie  nt.  „Przeciwdziałanie  zagrożeniom  antyterrorystycznym  w  budynkach

użyteczności publicznej" - Starostwo Powiatowe w Będzinie.

25.10.2016 r.
• VI Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Będzina. 

      Prezydent Miasta
(-) Łukasz Komoniewski


